LINHA:

Descritivo Linha:

Tarifa Autorizada: RS
NOVO HORIZONTE

498TRO
NOVO HORIZONTE / TERM. VILA VELHA
6,15

—
CARAPICUIBA

PARTINDO DE:

Tempo Médio de Percurso: 1 hora e 40 minutos

| Esta linha possui Integragdo com outras linhas/servicos e pode sofrer alteragdes no valor da tarifa autorizada. Para mais informagdes, consulte o site da EMTU.

0s horarios informados sdo referentes ao ponto inicial e estéo sujeitos a mudancas em funcao de fatores externos (transito,

alteracées sem aviso prévio caso acontegam mudangas operacionais nas linhas.

Dias Uteis
04:20 04:38 04:53 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05
07:30 07:45 08:00 08:15 08:35 09:00 09:30 09:50 10:30 11:00
16:00 16:30 17:00 17:35 18:10 18:40 19:20 20:10 20:30 21:00

Sébado

04:55 05:40 05:55 06:20 07:00 07:40 08:20 09:20 10:00 11:05
20:00 20:45 21:30 22:00 22:45

Domingo
05:00 06:00 07:35 08:35 10:55 11:40 13:30 14:30 16:20 17:40

06:11
11:45
21:30

11:40

19:40

06:17
12:30
21:50

12:40

20:40

obras, entre outros). Os horarios informados esto sujeitos a
06:23 06:29 06:35 06:41 06:47 06:55
12:45 13:10 13:35 13:50 14:15 14:35
22:15 22:40
13:10 13:40 14:30 15:00 15:55 16:45
22:30

07:05 07:15
15:00 15:30
17:40 19:20

ENDERECOS DE ATENDIMENTO:

AVENIDA PLUTAO

RUA JUPITER

RUA ANDROMEDA

RUA JUSCELINO KUBITSCHEK

ESTRADA ONDA VERDE

RUA ITAJUBA

RUA EDUARDO AUGUSTO MESQUITA
AVENIDA MARGINAL DO RIBEIRAO CARAPICUIBA
AVENIDA INOCENCIO SERAFICO
AVENIDA MIRIAM

AVENIDA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES
AVENIDA GOVERNADOR MARIO COVAS
ESTACAO CARAPICUIBA

AVENIDA GOVERNADOR MARIO COVAS
RUA DIOGENES RIBEIRO DE LIMA
AVENIDA DEPUTADO EMILIO CARLOS
VIADUTO VEREADOR JORGE JULIAN

RUA CONSOLACAO

TREVO AYMORE MELLO DIAS

AVENIDA PIRACEMA

RETORNO NA ALTURA DA AL. ARAPOEMA
AVENIDA PIRACEMA

ALAMEDA ARAGUAIA

ALAMEDA AMAZONAS

RETORNO NA ALTURA DO N¢ 526
ALAMEDA AMAZONAS

ALAMEDA ARAGUAIA

PRACA DE ALPHAVILLE

ALAMEDA RIO NEGRO

ROTATORIA

ALAMEDA MAMORE

PRACA CARLOS ROBERTO DE ANDRADE (ANTIGA PC. RIO PAUINI)
AVENIDA ALPHAVILLE

AVENIDA DOUTOR YOJIRO TAKAOKA
PORTARIA ALPHAVILLE RESIDENCIAL 11
ESTRADA MUNICIPAL DA BELA VISTA
PORTARIA DO RESIDENCIAL BURLE MARX
AVENIDA PENTAGONO

AVENIDA VALVILLE

ESTRADA DE IPANEMA

RETORNO NO PORTAL DO RESIDENCIAL VILLA VELHA
ESTRADA DE IPANEMA

TERMINAL RODOVIARIO ALPHAVILLE

PARTINDO DE: TERM. VILA VELHA

Tempo Médio de Percurso: 1 hora e 40 minutos

0s horarios informados sdo referentes ao ponto inicial e estio sujeitos a mudancas em funcao de fatores externos (transito,

alteracdes sem aviso prévio caso acontegam mudangas operacionais nas linhas.

Dias Uteis
05:45 06:30 07:10 08:10 08:40 09:20 10:10 11:00 11:30 12:05
16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:15
23:35 00:00

Sébado

06:10 06:50 07:15 07:40 08:35 09:10 09:50 10:45 11:40 12:40
21:30 22:00 22:35 23:10 23:50

Domingo
06:15 07:15 08:55 09:55 12:10 13:05 14:55 15:55 17:45 19:00

12:45
18:50

13:15

21:00

13:20
19:25

14:15

22:05

obras, entre outros). Os horarios informados estdo sujeitos a
13:55 14:20 14:45 15:05 15:25 15:50
19:50 20:30 21:00 21:40 22:00 22:25
14:45 15:15 16:00 16:40 17:30 18:15
23:50

16:05 16:20
22:50 23:10
19:10 20:40

ENDERECOS DE ATENDIMENTO:
TERMINAL RODOVIARIO ALPHAVILLE
ESTRADA DE IPANEMA
AVENIDA VALVILLE
AVENIDA PENTAGONO
PORTARIA DO RESIDENCIAL BURLE MARX
ESTRADA MUNICIPAL DA BELA VISTA
PORTARIA ALPHAVILLE RESIDENCIAL 12
AVENIDA DOUTOR YOJIRO TAKAOKA
AVENIDA UNIVERSITARIO
RETORNO NA ALTURA DA RUA DUQUE DE CAXIAS
AVENIDA UNIVERSITARIO
AVENIDA DOUTOR YOJIRO TAKAOKA
AVENIDA ALPHAVILLE
PRACA CARLOS ROBERTO DE ANDRADE (ANTIGA PC. RIO PAUINI)
ALAMEDA PURUS
ALAMEDA MADEIRA
ALAMEDA RIO NEGRO
PRACA DE ALPHAVILLE
ALAMEDA ARAGUAIA
ALAMEDA RIO NOVO
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|COMPLEXO VIARIO DOUTOR YOJIRO TAKAOKA
| AVENIDA PIRACEMA

RUA CONSOLACAO

| AVENIDA DEPUTADO EMILIO CARLOS

|AVENIDA CELESTE

*AVENIDA INOCENCIO SERAFICO

" AVENIDA MARGINAL DO RIBEIRAO CARAPICUIBA
RUA ITAJUBA

'RUA JUSCELINO KUBITSCHEK

“RUAJUPITER
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